
 

 

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 196/2016, de 05/07/2016 

 

 

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DA 

DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM PRODUÇÃO 

VEGETAL. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação de 

Mestrado em Produção Vegetal intitulada “Potencial ornamental da flora nativa e fenologia 

de quatro espécies, em áreas de campo, Urupema, Santa catarina”, da mestranda 

ANGELA CAMILA LEMOS, a realizar-se no dia 29 de julho de 2016, às 14 horas, nas dependências 

do CAV/UDESC: 

 

Drª. ROSELI LOPES DA COSTA BORTOLUZZI – (UDESC/Lages/SC) – Presidente 

Drª. MARDIORE TANARA PINHEIRO DOS SANTOS – (UFFS/Cerro Largo/RS) – Membro externo 

Drª. AIKE ANNELIESE KRETZSCHMAR – (UDESC/Lages/SC) – Membro  

Drª. MIRELI MOURA PITZ FLORIANI – (KLABIN/Otacílio Costa/SC) – Suplente externo 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral 

 

 

 


